
お客様各位 

令和 5 年１２月吉日 

東邦車輛株式会社 

営業本部 

 

謹啓 

 

平素は弊社製品をご愛用賜りましてありがとうございます。 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では令和６年 1 月 1 日より８～１５％程度の製品価格改定をお願いせ

ざるを得ない状況となりました。 

 

鋼材を主とした原材料費高騰を理由に令和 4 年 2 月に価格改定のお願いをさせて頂いてか

ら、弊社といたしましても更なる生産性向上、経費削減等の努力を継続してまいりました。 

しかしながら最近のエネルギーコストをはじめとした諸物価高騰に加え、急激な人手不足

の影響によるコストアップの一部をお客様にお願いせざるを得ない状況です。 

 

弊社といたしましても引続き生産性向上、経費削減等の努力を一層してまいります。 

お客様各位には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 


